平成 24 年６月 27 日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代表者の役職名 代表取締役社長 山本 祥之

（コード番号：4847）

問 い 合 わ せ 先 経営管理本部長 西野 秀樹

 TEL 03-6222-7015

組織変更及び取締役の異動に関するお知らせ

 平成 24 年６月 27 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び取締役の異動を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  第 30 期組織体制見直しのため、平成 24 年７月１日付けをもって、下記のとおり組織変更いたします。

組織変更となる事業部の名称

新 組 織 名 現 組 織 名

（名称変更）監査部 監査室

第一営業本部 第一営業部 第一営業課 第一営業本部 第一営業部

業務推進室 （新設）

※添付資料：組織図（平成 24 年７月１日現在）参照

２．取締役の異動

  上記組織変更に伴い、平成 24 年７月１日付けをもって、下記取締役の異動を実施いたします。

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

専務取締役
金融システム開発本部担当 兼 セキュリテ
ィ開発本部担当 兼 証券システム開発本部
担当 兼 技術担当 兼 業務推進室担当

芦田 義久

専務取締役
金融システム開発本部担当 兼 セキュリテ
ィ開発本部担当 兼 証券システム開発本部
担当 兼 技術担当

常務取締役
第一営業本部長 兼 第一営業本部 第一営
業部長

大山 景司
常務取締役
第一営業本部長

以 上

組 織 図 （平成 24 年 7 月 1 日現在）

株 主 総 会

取 締 役 会

監 査 役 会

監 査 部

監 査 役 室

代表取締役

第 一 営 業 本 部

第一営業部

セキュリティシステム開発本部

第 二 営 業 本 部

プロダクト営業部

プロジェクト営業部

新規･海外事業プロジェクト

金融システム開発本部

クレジット第一開発部

クレジット第二開発部

ソリューション開発部

証券システム開発本部

経 営 管 理 本 部

総務部

事業企画部

業務推進室

（添付資料）

第二営業部

第三営業部